    Poznań, dnia 21.01.2016 r.
dot.: PN 52/15

DZP 025/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu dla kardiochirurgii i neurochirurgii, portów, czujników do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 52/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 20
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 20 w miejsce pierwotnych parametrów łat poliestrowych o grubości ściany 0,55mm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 20
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 łaty w rozmiarze 12cmx8cm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 20
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 łaty w rozmiarze 8cmx4cm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 21
Prosimy o wydzielenie pozycji 5 i 6 z pakietu 21 do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 21

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością wielokrotnej resterylizacji przy użyciu tlenku etylenu lub pary.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 22

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 22 w miejsce pierwotnych parametrów protez tkanych uszczelnianych żelatyna wchłaniana na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych o grubości ściany 0,32mm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 22

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 i 3 protezy o długości 12,5 lub 25 cm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
str. 1

